
АВ ТОНОМН А Я НЕКО ММЕР Ч ЕСК А Я  ОР ГАН ИЗ АЦИ Я  ВЫ С ШЕГ О  ОБ РА ЗОВА НИЯ 

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 
 

Приказ 
 

18 сентября 2024 г. №25-ПО 
 

О зачислении на 1 курс института абитуриентов 
для обучения по программам научно-педагогических кадров в аспирантуре 

 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию высшего 
образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» на 2024-
2025 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 
прошедших вступительные испытания по программам научных и научно-педагогических 
кадров в аспирантуре, зачислить аспирантами на первый курс 
с 01 ноября 2024 года в очной форме обучения на места за счет бюджетных 
ассигнований, по программам научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре 
(нормативный срок обучения 3 года)  
- по направлению подготовки 5.2.3. «Региональная и отраслевая экономика»: 

1. АВРАМЕНКО Андрея Александровича 
2. АНДРИЕВСКОГО Дмитрия Ивановича 
3. АРСАМАКОВУ Лимду Ахмедовну 
4. ГУЛИНА Никиту Викторовича 
5. ЖЕСТЯННИКОВА Бориса Леонидовича 
6. КОРЕШКОВА Евгения Алексеевича 
7. ЛИПИНА Егора Андреевича 
8. МОРОЗОВУ Ольгу Михайловну 
9. СОЛОВЬЕВУ Ольгу Денисовну 
10. ТКАЧЕНКО Юрия Геннадьевича. 

 
- по направлению подготовки 5.2.4. «Финансы»: 

1. АЛЕКСАНДРОВА Никиту Ленаровича 
2. АНГЕЛОВСКОГО Александра Сергеевича 
3. ДЕЛЬНОВУ Наталью Андреевну 
4. КЛЮЧНИКОВУ Анну Игоревну 
5. ЧУКЛИНОВУ Наталью Романовну. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 

2. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 
начать занятия 01 ноября 2024г., ответственный – проректор по учебно-методической 
работе М.И. Барабанова. 
 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


